רשימת המסמכים הנחוצים לצורך הגשת בקשה לסעד זמני מסוג צו עיקול זמני:

- בקשה בכתב לקבלת סעד זמני: צו עיקול זמני.
- שובר תשלום ששולם בעמדת התשלום בבית הדין או בבנק הדואר או באמצעות האינטרנט - על פי תעריפי האגרות הקבועים בתקנות בתי הדין הדתיים הדרוזיים (אגרות), תשל"ג-1973.
- תצהיר חתום ומאושר על ידי עו"ד המאמת את העובדות.
- ערבות / ערבון / התחייבות עצמית.

• לבקשה שמגיש עורך דין בשם המבקש יש לצרף גם ייפוי כוח מקורי או העתק נאמן למקור.

הערה: דף הסבר זה הינו כללי ואינו בא במקום ייעוץ משפטי ונועד לסיוע ראשוני בלבד ואינו ממצה את כל הנושאים הנוגעים לעניין.